EDITAL CONJUNTO DEG/IE Nº 21/2024 - RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA 1

PROJETO ELOS DARCY RIBEIRO

PROCESSO Nº 23106.070941/2024-11

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA 1

1. O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, por meio da
Coordenadora de Projetos e Eventos Institucionais, torna pública a lista de
resultado provisório das inscrições referentes ao Edital Conjunto DEG/IE Nº 21/2024

1.1 Candidatos(as) Aprovados(as) para a Etapa 2:

Tutor Nível I

Matrícula Pontuação Situação

242108433 Aprovado(a) para a Etapa 2. Aprovado(a) para a Etapa 2.

Tutor Nível II

Matrícula Pontuação Situação

221008051 45 Aprovado(a) para a Etapa 2.
221037394 40 Aprovado(a) para a Etapa 2.
232013828 35 Aprovado(a) para a Etapa 2.
232013837 35 Aprovado(a) para a Etapa 2.
232012929 30 Aprovado(a) para a Etapa 2.
241028650 30 Aprovado(a) para a Etapa 2.
222004487 30 Aprovado(a) para a Etapa 2.
241008139 30 Aprovado(a) para a Etapa 2.
231025987 25 Aprovado(a) para a Etapa 2.
232013793 25 Aprovado(a) para a Etapa 2.
231005536 20 Aprovado(a) para a Etapa 2.
241028614 20 Aprovado(a) para a Etapa 2.

1.2 Candidatos do Nível II desclassificados por não cumprirem os requisitos da
Etapa 1 do Edital:

Matrícula Situação
241008460 Não atende o requisito 4.1.4 do edital.

Edital Resultado Provisório ETAPA I (11966323)         SEI 23106.070941/2024-11 / pg. 1

241009904 Não atende os requisitos 4.1.4 e 4.1.5 do edital.

202015760 Não atende o requisito 4.1.1 do edital.
241024203 Não atende os requisitos 4.1.4 e 4.1.5 do edital.
221006020 Não atende os requisitos 4.1.4 e 4.1.5 do edital.
241041572 Não atende o requisito 4.1.5 do edital.

1.3 Candidatos do Nível I desclassificados por não cumprirem os requisitos da
Etapa 1 do Edital:

Matrícula Situação
242104505 Não atende o requisito 4.1.1 do edital.

2. Visto que na data de ontem os sistemas da Universidade de Brasília estavam
apresentando instabilidades e não foi possível a publicação do resultado, os
candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado provisório
devem fazer até 12:00 (meio-dia) da data de 01/11/2024.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira,
Decano(a) de Ensino de Graduação, em 31/10/2024, às 17:19, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11966323 e o código CRC 7E99B5FF.

Referência: Processo nº 23106.070941/2024-11 SEI nº 11966323

Edital Resultado Provisório ETAPA I (11966323)         SEI 23106.070941/2024-11 / pg. 2

	Edital Resultado Provisório ETAPA I (11966323)